Dane aktualne na dzień: 09-05-2026 00:54
Link do produktu: https://www.teltad.pl/tranzystor-rd100hhf1c-mitsubishi-p-2295.html
TRANZYSTOR RD100HHF1C MITSUBISHI
Cena brutto 280,00 zł
Cena netto 227,64 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność i cenę
Numer katalogowy RD100HHF1C
Producent Mitsubishi
Opis produktu
RD100HHF1C - tranzystor wielkiej częstotliwości, stosowany w stopniach końcowych mocy wielu popularnych radiostacji.
Tranzystory w naszej ofercie są oryginalne i pochodzą z sieci dystrybucyjnych producentów sprzętu Icom, Kenwood, Yaesu.
Nie sprzedajemy chińskich zamienników.
Podstawowe parametry:
- Typ: MOS FET
- Gp>11,5dB @Vdd=12.5V, f=30MHz
- Max moc: 100W
- Pasmo: 30MHz
- Napięcie dren-źródło max: 50 V
- Prąd drenu max: 25 A
- Obudowa: ceramiczna
Do pobrania:
Karta katalogowa [pdF]
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold